

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: D.No.1-55, Sai Nagar, Ellakkapet, Chennur, Dist: Mancheria, TS

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : POTU RAJIREDDY-15643/A

S/o or W/o : S/O MALLAREDDY

OTHUKULAPALLY

CHENNUR

MANCHERIAL -504201

Telangana

PH: 7981954585

Bill No. : CHN-JI-26 2215

Date : 07-01-2026

JC NO : CHNFSJC826 1408

JC Date : 06-01-2026 12:00:00 AM

Chassis No : 1VY5045DPGA001565

Model No : 5045 D LRV

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount	
									Rs	%	Rs	%	Rs	%		
1	SJ18395	87083000	BRAKE DISK	4.00			1,198.00	4,563.81	114.10	2.5	114.10	2.5	0.00	0.0	4,792.00	
2	L116596	87083000	BRAKE ACTUATING DISK	4.00			731.00	2,784.76	69.62	2.5	69.62	2.5	0.00	0.0	2,924.00	
3	L116552	87083000	PLATE. BRAKE ACTUATO	1.00			2,085.00	1,985.71	49.64	2.5	49.64	2.5	0.00	0.0	2,085.00	
4	L116095	73209090	SPRING	3.00			19.00	48.31	4.35	9.0	4.35	9.0	0.00	0.0	57.00	
5	L157031	87089900	CLIP	1.00			9.00	7.63	0.69	9.0	0.69	9.0	0.00	0.0	9.00	
6	R281298	73182200	THRUST WASHER. THRU	2.00			35.00	59.32	5.34	9.0	5.34	9.0	0.00	0.0	70.00	
7	R281304	87089900	LOCK PLATE. LOCK PLAT	1.00			72.00	61.02	5.49	9.0	5.49	9.0	0.00	0.0	72.00	
8	L77363	73181500	SCREW.SPECIAL W/FLAN	2.00			97.00	164.41	14.80	9.0	14.80	9.0	0.00	0.0	194.00	
9	R138247	73182200	WASHER	4.00			19.00	64.41	5.80	9.0	5.80	9.0	0.00	0.0	76.00	
10	R262458	73182200	WASHER. DIFFERENTIAL	2.00			37.00	62.71	5.64	9.0	5.64	9.0	0.00	0.0	74.00	
11	RE61719	40169320	Seal. SEAL. PADDY	1.00			683.00	578.81	52.09	9.0	52.09	9.0	0.00	0.0	683.00	
12	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,009.00	855.08	76.96	9.0	76.96	9.0	0.00	0.0	1,009.00	
13	SU32121	40169100	BOOT. GEARSHIFT AND R	2.00			96.00	162.71	14.64	9.0	14.64	9.0	0.00	0.0	192.00	
14	L155398	87084000	DRIVE SHAFT. FINAL DRI	1.00			2,242.00	2,135.24	53.38	2.5	53.38	2.5	0.00	0.0	2,242.00	
15	L151047	87084000	PLANETENRAD Z=33	3.00			1,368.00	3,908.57	97.71	2.5	97.71	2.5	0.00	0.0	4,104.00	
16	AL117653	84822090	CYLINDRICAL ROLLER BE	3.00			748.00	1,901.69	171.15	9.0	171.15	9.0	0.00	0.0	2,244.00	
17	R251405	73182910	Snap Ring, SNAP RING	6.00			49.00	249.15	22.42	9.0	22.42	9.0	0.00	0.0	294.00	
18	R141340	87089900	O-RING	1.00			23.00	19.49	1.75	9.0	1.75	9.0	0.00	0.0	23.00	
19	R141315	87089900	SEAL. ROCKSHAFT PISTO	1.00			1,439.00	1,219.49	109.75	9.0	109.75	9.0	0.00	0.0	1,439.00	
20	R182333	84209900	HYDRAULIC CYLINDER B	1.00			3,793.00	3,214.41	289.30	9.0	289.30	9.0	0.00	0.0	3,793.00	
21	RE182402	87089900	PISTON ASSEMBLY	1.00			1,568.00	1,328.81	119.59	9.0	119.59	9.0	0.00	0.0	1,568.00	
	Spares Total			45				25,375.58	1,284.21			1,284.21		0.00		27,944.00
	Services															
1	Gear box overhauling-5D HSN Code :998719			1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00	
2	Transmission Oil Replacement Through PTO Overhaul & Oil Filter Replacement			1			1,000.00	847.46	76.27	9.0	76.27	9.0	0.00	0.0	1,000.00	
3	General Check up HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00	
	Service Total			3.00	0.00	0.00		3644.07	327.96			327.96		0.00		4,300.00
	Grand Total :			48				29,019.61	1,612.17			1,612.17		0.00		32,244.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Thirty Two Thousand Two Hundred and Forty Four Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 27,944.00

Lab.Charges : 4,300.00

Round Off : 0.00

Total : 32,244.00

